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Blue Sea Film Festival - Merja Valkoja luovuttaa 
festivaalivastaavan kapulan Timo Metsäjoelle 
 

Bluukkareiden taustaorganisaatio Rauman elokuvakerho ry:n johdossa tapahtuu muutos – 
Merja Valkoja siirtyy varapuheenjohtajaksi, Timo Metsäjoki aloittaa puheenjohtajana 

 

****** 

Blue Sea Film Festivalin tuotannossa tapahtuu merkittävä muutos, kun pitkäaikainen 
puheenjohtaja Merja Valkoja siirtyy varapuheenjohtajan tehtäviin ja Rauman elokuvakerho 
ry:n puheenjohtajaksi sekä festivaalin vastaavaksi johtajaksi nimitettiin vuodesta 2006 lähtien 
festivaalien tuotannossa toiminut Timo Metsäjoki. 

Merja Valkoja on toiminut Blue Sea Film Festivalin puheenjohtajana 10 vuoden ajan ja jättänyt 
jäljen paikalliseen kulttuurielämään sekä festivaalin kehitykseen. Bluukkareita Valkoja on ollut 
tekemässä jo 30 vuoden ajan. 

Hänen aikanaan Blue Sea Film Festival on vankistanut asemaansa merkittävänä 
elokuvakulttuurin tapahtumana, joka tuo yhteen alan ammattilaisia, harrastajia ja yleisöä 
Raumalle vuosittain. 

– Haluan kiittää kaikkia yhteistyökumppaneita, vapaaehtoisia ja osallisia, joiden kanssa olen 
saanut työskennellä nämä vuodet. On ilo siirtää tehtävä eteenpäin Timo Metsäjoelle, jonka 
osaaminen ja intohimo elokuvakulttuuria kohtaan luovat erinomaiset edellytykset festivaalin 
tulevaisuudelle”, Valkoja toteaa. 

 

Metsäjoki ei ala hommaan pystymetsästä 

Metsäjoki on audiovisuaalisen mediakulttuurin maisteri Lapin yliopistosta, ja hän on toiminut 
viime vuodet Rauman elokuvakerho ry:n varapuheenjohtajana ja festivaalien 
seremoniamestarina. Metsäjoki on niin elokuvantekijä kuin on pitkän linjan elokuvaharrastaja 
ja aktiivinen toimija Rauman elokuvakerho ry:ssä, vaikka viime vuosina hänen omassa 
taiteellisessa työskentelyssään on korostunut erityisesti audio. 

– Blue Sea Film Festivalilla on vakiintunut asema suomalaisessa elokuvakentässä. Haluan 
jatkaa festivaalin kehittämistä ja vahvistaa sen roolia elokuvien ja kulttuurin 
kohtaamispaikkana Raumalla”, Metsäjoki kertoo. 



Jo useiden vuosien ajan Metsäjoki on vastannut Bluukkareiden oheisohjelmistosta ja tämä 
puoli pysyy ennallaan. 

– Rauman elokuvajuhlilla elokuvat ovat kiistatta numero yksi, sillä olemmehan me 
elokuvajuhlat. Oheisohjelmat ovat kuitenkin toinen osuus festivaalielämyksestä bändeineen, 
esiintyjineen, seikkailuineen ja keskusteluineen, Metsäjoki sanoo. 

 

Ei ikinä yksin vaan yhdessä 

Metsäjoki ja Valkoja ovat molemmat samalla linjalla, että he ovat heimo – elokuvaheimo. Tällä 
he haluavat sanoa ja tarkoittaa sitä, että festivaali ei synny kenenkään yksin tekemänä, vaan 
sen tekevät lukuisat tekijät, talkoolaiset, kävijät ja vieraat.  

Bluukkarit keräävät vuosittain yli 2000 hengen yleisön elokuun lopulla nauttimaan 
elokuvakulttuurista Vanhan-Rauman keskelle ja ajoittain myös Rauman saaristoon. 

– Bluukkarit ovat uniikki tapahtuma Suomen festivaalikentällä, ja palautteessa nousee aina 
esiin se, kuinka olemme ihmisen kokoinen festivaali. Meillä ei ole heittää pöytään satoja 
tuhansia euroja, mutta meillä on heittää pöytään Suomen parhain tunnelma, jonne 
elokuvantekijät, vieraat ja kävijät vuosi toisensa jälkeen haluavat palata, Metsäjoki ja Valkoja 
sanovat yhdessä. 

Bluukkareiden hyvästä maineesta kielii se, että ohjelmistossa on milloin ensi-iltoja ja milloin 
kuuluisien elokuvantekijöiden yllätysnäytöksiä ja ennakkonäytöksiä. 

Tästä tunnelmasta Bluukkarit aikovat pitää kiinni myös jatkossa. 

 

Kaiken keskellä vaanii kuitenkin saksien pelko 

Metsäjoki tiedostaa sen, että puheenjohtajavaihdos tapahtuu hetkessä, jolloin Suomessa 
sakset viuhuvat myös kulttuuripuolella. 

– Tapahtuman rahoitus tulee osittain vuosittain Taiteen edistämiskeskukselta, jonne 
lähetämme todella suuren kiitoksen vuosittain. Valehtelisin ellen sanoisi, että jännitämme 
tulevia avustuspäätöksiä. 

Bluukkareiden aluetaloudelliset vaikutukset ovat kuitenkin huomattavasti avustusta 
suuremmat - puhumattakaan elinvoimasta, vetovoimasta ja pitovoimasta, jota tapahtuma 
mukanaan tuo ja levittää alueelle laajemmin. 

– Kyllä se on ihan todellinen asia, että jos avustus pienenee tai jää peräti kokonaan saamatta, 
niin vaikutukset näkyvät Raumalla elinkeinonharjoittajilla hotelleista aina ravintoloihin. 
Puhumattakaan siitä, että millaista mainetta ja näkyvyyttä nämä lukuisat Raumalla vierailevat 
elokuvatähdet välittävät seuraajilleen ja faneilleen Raumasta, Metsäjoki sanoo. 



Bluukkarit pyrkivät laajentamaan tapahtuman rahoituksen tukijalkaa ja tähän työhön he 
kutsuvat paikallisia toimijoita mukaan.  

– Näkisin itse mainiosti, että jokin yritys voisi tarjota elokuvanäytöksen osana 
ohjelmistoamme. Löydämme varmasti uusia ja innovatiivisia yhteistyön muotoja, joten 
yhteydessä saa ja kuuluu olla, Metsäjoki sanoo. 

 

 

Kuvalähde: https://drive.google.com/drive/folders/1ANs1KKBxqr-
4T34O4AkdheDvfYTUAtdm?usp=sharing 

 

 

Blue Sea Film Festival järjestetään seuraavan kerran 21.–24. elokuuta 2025. Festivaalin 
ohjelmistoon kuuluvat kotimaiset ja kansainväliset elokuvat, lyhytelokuvanäytökset, 
keskustelutilaisuudet ja erilaiset kulttuuritapahtumat. Festivaalin taustaorganisaationa toimii 
Rauman elokuvakerho ry. 

 

Lisätietoja: 

 
Timo Metsäjoki, puheenjohtaja 
Blue Sea Film Festival / Rauman elokuvakerho ry 
timo.metsajoki@gmail.com 
0407379054 
 

Merja Valkoja, varapuheenjohtaja 
Blue Sea Film Festival / Rauman elokuvakerho ry 
merja.valkoja@pp.inet.fi 
0407361771 
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